GAL Valle Brembana 2020 scarl

Via Locatelli 111 — 24019 Zogno (BG)

Tel. 0345/92354

c.f. e p.iva 04173560162

Pec galvallebrembana2020srl@pec.it
e-mail info@galvallebrembana2020.it

DETERMINA N. 35/2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE ACQUISTO TONER STAMPANTE RICOH MP C2003 — CUP E79D16003310009 CIG
ZB92CDF1A1

IL DIRETTORE/RUP

RICHIAMATA

La determina n. 27/2020 “ACQUISTO TONER STAMPANTE RICOH MP C2003 — CUP E79D16003310009 CIG
ZB92CDF1A1”

DETERMINA
diliquidare a Cartorlandini srl di Zogno la fattura n. 695 del 30/05/2020 paria€ 263,20 oltre IVA impegnando
la spesa sui fondi PSR 2014-2020 op. 19.4 “Costi di gestione e animazione”.

Zogno, 04/06/2020

(ﬂf‘i
o IL DIRETTORE

Jc:j D gr. Patrizi
~ .




